Rasio Efektifitas Pajak Daerah (Persen)

Keterangan: Untuk mengukur Kinerja Pemda Dalam Merealisasikan Target Penerimaan Pajak daerah yang telah ditetapkan dalm APBD

Tahun: 2025

Sumber: Badan Pendapatan Daerah

URAIAN
PAJAK DAERAH
Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)
Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor (PBBKB)
Pajak Air Permukaan (PAP)
Pajak Rokok
Pajak Alat Berat
Opsen Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan (MBLB)
Opsen PKB

Opsen BBNKB

TARGET

956000000000

55909449148

72785434636

568983743180

140529813830

110717591000

5373968206

1700000000

REALISASI

1039195007981.1

61756760828

77267964097

665143121854

161889008330

63845857959

5653991460

3559913709.09

75670412

2719332

PERSENTASE

108.70240669258

110.45853924356

106.15855285253

116.90019791015

115.19904845661

57.665504986466

105.2107352196

209.40668877

0

0



